
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-14-017541-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44768034

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, вул.Руставелі Шота, будинок
9А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шевчук Наталія, natalia.shevchuk@e-forest.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: легкові автомобілі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34110000-1: Легкові автомобілі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

легкові автомобілі ДК 021:2015:
34110000-1 — Легкові
автомобілі

3 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за замовлений та
належним чином поставлений Товар
здійснюються шляхом безготівкового
перерахування коштів Покупцем на
поточний рахунок Постачальника
впродовж 10 (десяти) робочих днів з
дати поставки Товару, після
підписання Сторонами видаткової
накладної, акту приймання-передачі
Товару та надання Постачальником
Покупцеві рахунків-фактур на оплату
Товару.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 288 010,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 16 440,05 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 серпня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

65 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 серпня 2023 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання забезпечення тендерної пропозиції у формі
гарантії (в електронній формі з урахуванням вимог Закону України «Про
електронні документи та електронний документообіг» та Закону України
«Про електронні довірчі послуги») у розмірі: 65 000,00 грн. (шістдесят п’ять
тисяч грн. 00 коп.). Гарантія, її форма та зміст повинні відповідати вимогам
встановленим наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 № 2628, крім визначення умов
(підстав), що підтверджують невиконання принципалом своїх зобов’язань,
передбачених його тендерною пропозицією, що мають бути викладені у
наступній редакції: - відкликання тендерної пропозиції учасником після
закінчення строку її подання, але до того, як сплив строк, протягом якого
тендерні пропозиції вважаються дійсними; - непідписання договору про
закупівлю учасником, який став переможцем тендеру; - ненадання
переможцем процедури закупівлі у строк, визначений тендерною
документацією, документів, що підтверджують відсутність підстав,
визначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 та в абзаці чотирнадцятому пункту 47
Особливостей; - ненадання переможцем процедури закупівлі забезпечення
виконання договору про закупівлю після отримання повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю, якщо надання такого забезпечення
передбачено тендерною документацією. Гарант відповідає перед Замовником
(бенефіціаром) та гарантує, що в разі настання обставин, передбачених
умовами гарантії, він сплатить на рахунок Замовника суму забезпечення
тендерної пропозиції. Забезпечення тендерної пропозиції надається
учасником процедури закупівлі одночасно з тендерною пропозицією.
Тендерні пропозиції, що не містять документального підтвердження внесення
забезпечення тендерної пропозиції, відхиляються Замовником. Разом з
гарантією учасник у складі тендерної пропозиції повинен надати: - копію
ліцензії, яка надає право фінансовій установі, що видала гарантію на
провадження відповідного виду діяльності або копію рішення відповідного
органу ліцензування про видачу такої ліцензії або копію витягу з Державного
реєстру банків; - копії документів що підтверджують повноваження особи
щодо підпису гарантії. У випадку якщо гарантія підписана не керівником
фінансової установи, то повноваження особи, яка підписала гарантію,
повинні бути підтверджені оригіналом або копією відповідного документу
гаранта (протокол, наказ, довіреність, тощо) з накладенням кваліфікованого
електронного підпису особи, яка підписала відповідний документ, з
урахуванням вимог Закону України «Про електронні документи та
електронний документообіг» та Закону України «Про електронні довірчі
послуги»; - лист-згода від фінансової установи, що видала гарантію, на
внесення змін до тексту гарантії на вимогу Замовника, у випадках
передбачених чинним законодавством, щодо подовження терміну її дії. Усі
витрати, пов'язані з наданням забезпечення тендерної пропозиції
покладаються на учасника. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції
повинен бути не меншим, ніж строк дії тендерної пропозиції. У разі
продовження строку дії тендерної пропозиції, строк дії забезпечення
тендерної пропозиції повинен бути продовжений учасником на відповідний
строк. Забезпечення тендерної пропозиції повертається учаснику у разі:
закінчення строку дії тендерної пропозиції та забезпечення тендерної
пропозиції, зазначеного в тендерній документації; укладення договору про
закупівлю з учасником, який став переможцем процедури закупівлі;
відкликання тендерної пропозиції до закінчення строку її подання;
закінчення тендеру в разі не укладення договору про закупівлю з жодним з
учасників, які подали тендерні пропозиції. Забезпечення тендерної
пропозиції не повертається у разі: відкликання тендерної пропозиції
учасником після закінчення строку її подання, але до того, як сплив строк,
протягом якого тендерні пропозиції вважаються дійсними; непідписання
договору про закупівлю учасником, який став переможцем тендеру;
ненадання переможцем процедури закупівлі у строк, визначений тендерною
документацією, документів, що підтверджують відсутність підстав,
визначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 та в абзаці чотирнадцятому пункту 47
Особливостей; ненадання переможцем процедури закупівлі забезпечення
виконання договору про закупівлю після отримання повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю, якщо надання такого забезпечення
передбачено тендерною документацією. За зверненням учасника, яким було
надано забезпечення тендерної пропозиції, замовник повідомляє фінансову
установу, що видала такому учаснику гарантію, про настання підстави для
повернення забезпечення тендерної пропозиції протягом п'яти днів з дня
настання однієї з підстав, визначених частиною четвертою статті 25 Закону.
Кошти, що надійшли як забезпечення тендерної пропозиції, якщо вони не
повертаються учаснику у випадках, визначених Законом, підлягають
перерахуванню на рахунок Замовника.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

65000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


